
ZARZĄDZENIE NR 151/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt I i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2022 i 8 pkt I Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 kwietnia
2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2022 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

mg azimierz „aczuk

Id: CE6BB4A 1 -8D7B-4 I 99-AD5C-EOC35EE6OFE7. Uchwalony Strona 1



IDział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Ptedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 4 400

4430 Różne opłaty i składki I 400 O

PzedszkoJe nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 400 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne I 000 O
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000 O

Pizedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O

852 Pomoc społeczna 17” 200 64 057

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17200 17200
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 17200

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 17 200

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 200 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 17200 O

85230 Pomoc w zakresie dożywiania O 20 796
3110 Świadczenia społeczne O 20796

Ośrodek Pomocy Społecznej

200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne O 20 796

85231 Pomoc dla cudzoziemców O 26 061
3110 Świadczenia społeczne O 26061

Ośrodek Pomocy Społecznej

200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300zł- O 15 100

200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne O 10 961

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 600

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży

600 600szkolnej, a także szkolenia młodzieży
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 600 O

4300 Zakup usług pozostałych O 600

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 600

855 Rodzina O 185

85503 Karta Dużej Rodziny O 185
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 185

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 185

926 Kultura fizyczna 29 900 29 900

92604 Instytucje kultury fizycznej 29 900 4 900
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 4 900

Gminny Ośrodek Sportuj Rekreacji

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 4 900

Id: CE6BB4A J -8D7B-4 199-AD5C-EOC35EE6OFE7. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 151/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 lipca 2022 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

200062 Dotacja celowa przekazana na podstawie porozumienia z
Miastem Stołecznym Warszawa - dofinansowanie linii
autobusowych (WPF)

200063 Dotacja celowa przekazana na podstawie porozumienia z
Gminą Góra Kalwaria - dofinansowanie linii autobusowych L28
(WPF)

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo O O O O O 70 000
01008 Melioracje wodne O O O O O 70 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom O O O O O 70 000

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200446 Dotacja celowa dla spółek wodnych z terenu gminy na
działania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń O O O O O 70 000
wodnych

O O 7282218 O O O
O O 4615000 O O O

O O 4615000 O 0 O

O O 4500000 O O O

O O 115000 O O O

Id: CE6BB4A 1-8D7B-4 I 99-AD5C-EOC35EE6OFE7. Uchwalony Strona I



Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe

O O

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

O O

O

0

Dział
Rozdział

celowe

70000

65 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

2002 13 Wpłaty na fundusz celowy Policji - wypłaty za służby
ponadnormatywne oraz nagrody za osiągnięcia w służbie dla O O 65 000 O O O
policjantów z komisariatu w Konstancinie-Jeziornie

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

Q 5 000 Ofinansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

400025 Wpłaty na fundusz celowy policji na dofinansowanie
zakupu sprzętu informatycznego dla komisariatu w O O 5 000 O O O
Konstancinie-Jeziornie

75412 Ochotnicze straże pożarne O O O O O I 321 820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych O O O O O I 321 820
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

400176 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu
O 771 820pożarniczego dla jednostki OSP Konstancin-Jeziorna

400177 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu
O O O 550 000pożarniczego dla jednostki OSP Słomczyn

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego O O O O O 8 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

O O 3 700zadan zleconych do realizacji fundacjom

200036 Dotacja celowa dla fundacji O 0 O 0 O 3 700

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

Q Q 4 300zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O O 0 O 0 4 300

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

O O O 12536604 O 8226
O O O 1550662 O 8226

O O

O O O 1550662 O O

O 1382121 O O

Id: CE6BB4AI -8D7B-4 I 99-AD5C-EOC35EE6OFE7. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji)

200467 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda
Bojanowskiego” - Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy

200468 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” - Fundusz Pomocy
edukacja dzieci z Ukrainy

200469 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama”
Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy

200471 Przedszkole Montessori „No Bell” - Fundusz Pomocy -

edukacja dzieci z Ukrainy

200472 Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Little Academy”
- Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

200112 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstari”

200116 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „ABC Montessori
Education”

200120 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Borowina”

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

200106 Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka”

200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama”

200108 Niepubliczne Przedszkole „Bimbo”

200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell”

200111 Przedszkole Montessori „No Bell”

200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka”

200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio”

80149

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

O O O 3781 O O

O O O 15809 O O

O O O 5465 O O

O O O 1217 O O

O O O 444 O O

O O O 445152 O O

O O O 445152 O O

O O O 116943 O O

O O O 180328 O O

O O O 147881 O O

O O O 1182815 O O

O O O 1182815 O O

O O O 19653 O O

O O O 75656 O O
O O O 71058 O O
O O O 346856 O O

O O O 255161 O O

O O O 58121 O O

O O O 116806 O O

Id: CE6BB4A I -8D7B-4 I 99-AD5C-EOC3SEE6OFE7. Uchwalony Strona 5



Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka O O O 50423 O O

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
O O 0 50 423 0 0systemu oswiaty

200106 Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka” O O O 8 700 O O

200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” O O O 10 598 O O

200109 Niepubliczne Przedszkole „BIue Bell” O O O 20 725 O O
200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” O O O 10 400 O O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska O 2 000 000 572 000 O O 530 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód O 2000 000 O O O O

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu

O 2 000 000 O O Obudzetowego

200439 Dotacja przedmiotowa dla ZGK - dopłata do usług
O 2000000 O O Ozwiązanych z ochroną wód - dopłata do I m3 ścieków

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu O O O O O 500 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych O O O O O 500 000

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

400004 Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów
O O 500 000ogrzewania

90017 Zakłady gospodarki komunalnej O O 565 000 O O O

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6210 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych O O 565 000 O O O

samorządowych zakładów budżetowych

400001 Dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na
O 565 000 Odofinansowanie kosztów inwestycyjnych

90095 Pozostała działalność O O 7000 O O 30000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
2710 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie O O 7 000 O O O

własnych zadań bieżących

Id: CE6BB4A1 -8D7B-4 199-AD5C-EOC35EE6OFE7. Uchwalony Strona 7



Dział
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji)

200103 Dotacja podmiotowa dla Konstancińskiego Domu Kultuiy

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

200036 Dotacja celowa dla fundacji

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń

200345 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu
kultu,y fizycznej w ramach ustawy o sporcie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

4045000 O

1400000 O

O

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

o o O o
o O O O

1400000 O O O O O

200104 Dotacja podmiotowa dla Biblioteki I 400 000 O O O O O

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami O O O O O 100 000
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

2720 prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
100 000przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

200436 Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej św. Józefa
Oblubieńca NMP w Konstancinie-Jeziornie na prace O O O O O 100 000
konserwatorskie i restauratorskie zabytkowego ogrodzenia

92195 Pozostała działalność O O O O O 10 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

900zadan zleconych do realizacji fundacjom

200036 Dotacja celowa dla fundacji O O O O O 900

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie o o 0 9 100zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O O O O O 9 100

0 O O O O 605000

O O O O O 605000

O O O O O 5000

O O O O O 5000

O O O O O 600000

O O O O 50000

O O O O O 550000

Id: CE6BB4A 1 -8D7B-4 I 99-AD5C-EOC35EE6OFE7. Uchwalony Strona 9



I

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 151/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

29 lipca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w rozdziale 75011 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.378 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych z nadaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie dochodów i wydatków w łącznej kwocie 300.130 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań związanych z
edukacją dzieci z Ukrainy. Ponadto na wnioski gminnych szkół zostały zabezpieczone środki
budżetowe na wynagrodzenia dla nauczycieli oraz na opłaty za wywóz nieczystości stałych i
płynnych.

Zmiany w rozdziale 85219 po stronie wydatków budżetowych w kwocie 17.200 zł dokonane zostały
na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na wynagrodzenia pracowników Ośrodka.

Zmiany w rozdziale 85230 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 20.796
zł, wynikają z decyzji nr 105 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Zmiany w rozdziale 85231 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 26.061
zł, powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń pieniężnych po 300 zł na uchodźcę
oraz świadczeń rodzinnych.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 600 zł dokonane zostały na
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 6 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych
na organizację półkolonii letnich dla dzieci z terenu gminy Konstancin-Jeziorna.

Zmiany w rozdziale 85503 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 185 zł,
wynikają z decyzji nr 220/2022 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
na realizację zadań związanych w przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 29.900 zł, wynikają z
konieczności wyodrębnienia środków budżetowych na realizację zadania „Samorządowy Instrument
Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów 2022” oraz na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu zabezpieczono
środków budżetowych na wypłatę odszkodowania dla byłego pracownika.

„flqr

k

Id: FF29D99E-ACFO-4F3 l-85CD-EBD52O44BA4A. Uchwalony Strona 1


